Dane aktualne na dzień: 31-07-2025 16:09
Link do produktu: https://vipelektrogadzet.pl/rt-ac1200-v2-router-80211ac-300867-mbits-10100-mbits-ethernet-lan-
rj-45-ports-4-mesh-support-n-p-17722.html
RT-AC1200 v.2 | Router | 802.11ac |
300+867 Mbit/s | 10/100 Mbit/s |
Ethernet LA
Cena 172,00 zł
Dostępność Zapytaj o dostępność
Numer katalogowy ACT-WLONONWCRARE6
Kod producenta RT-AC1200 V2
Kod EAN 4718017254731
Opis produktu
Certyfikat Digital Living Network Alliance (DLNA): Tak
Wielkość pamięci flash: 16 MB
Pojemność pamięci wewnętrznej: 64 MB
Obsługiwane systemy operacyjne Mac: Mac OS X 10.8 Mountain Lion, Mac OS X 10.9 Mavericks, Mac OS X 10.6 Snow
Leopard, Mac OS X 10.7 Lion
Obsługiwane systemy operacyjne Windows: Windows 10, Windows 8.1, Windows 10 x64, Windows 8, Windows XP
Wbudowany wyłącznik: Tak
Kolor produktu: Czarny
Diody LED: WLAN, Sieć WAN, Zasilanie, LAN
Napięcie wejściowe AC: 110 - 240 V
Częstotliwość wejściowa AC: 50 - 60 Hz
Prąd wejściowy: 0.5 A
Napięcie operacyjne: 12 V
Głębokość produktu: 126 mm
Waga produktu: 271 g
Szerokość produktu: 117 mm
Wysokość produktu: 34 mm
Firewall: Tak
Lista kontrolna dostępu (ACL): Tak
Raport zdarzeń systemowych: Tak
Szyfrowanie / bezpieczeństwo: WPS, WPA2-PSK, SNMP, 128-bit WEP, WPA2-Enterprise, 64-bit WEP, WPA-Enterprise,
WPA-PSK
Filtrowanie URL: Tak
Universal Plug and Play (UPnP): Tak
Przycisk reset: Tak
Obsługa jakość serwisu (QoS): Tak
Przycisk WPS: Tak
Zarządzanie przez stronę www: Tak
Rodzaj interfejsu sieci Ethernet: Fast Ethernet
Standardy komunikacyjne: IEEE 802.11a, IEEE 802.11ac, IEEE 802.3, IEEE 802.11b, IEEE 802.11n, IEEE 802.11g
Technologia okablowania: 10/100Base-T(X)
Prędkość transferu danych przez Ethernet LAN: 10 Mbit/s, 100 Mbit/s
Skrócona instrukcja obsługi: Tak
Przewody: LAN (RJ-45)
Obsługa DMZ: Tak
Klient DHCP: Tak
Ilość portów Ethernet LAN (RJ-45): 5
Gniazdo karty SIM: Nie
DSL WAN: Nie
Ethernet WAN: Tak
wygenerowano w programie shopGold
Połączenie USB 3G/4G: Nie
Kod zharmonizowanego systemu (HS): 85176990
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold